
Ergebnisliste Klasse G1 Reg.-Nr.

10.06.2018

24. ADAC Clubsportslalom

AC Höchstadt e.V. im ADAC

148/2018

Fahrer  Name, Vorname        Ortsclub/Team
 Wohnort                                    Lizenz
Bewerber 
Sponsor 

Fahrzeug
Bewerber-Lizenz
Sponsor-Card

Start Nr
Gruppe
Klasse

Lauf 1    Zeit       Fehler

Lauf 2    Zeit       Fehler

Platz

Gesamt

Rossman Martin BMW M339

G
97318 Kitzingen

OC Würzburg

NC 1148238

01:02,23 0

1
02:04,91

0

1

01:02,68

9,00Punkte =

Scherzer Horst BMW M344

G
91220 Schnaittach

MSC Pegnitz

NB 1109966

MSC Pegnitz e.V. im ADAC BNC 1027506

01:03,93 0

2
02:06,36

0

1

01:02,43

7,00Punkte =

Scherzer  Inge BMW M343

G
91220 Schnaittach

MSC Pegnitz

NB 1115480

MSC Pegnitz e.V. im ADAC BNC 1027506

01:04,34 0

3
02:07,81

0

1

01:03,47

5,00Punkte =

Weiss Jochen Opel Speedster28

G
96052 Bamberg

1.Bamberger AC

NC 1080584

01:02,30 15

4
02:19,79

0

1

01:02,49

3,00Punkte =

Rossmann Klaus BMW M 338

G
97508 Grettstadt

MSC Zellingen

NC 1168722

01:08,81 0

5
02:23,70

6

1

01:08,89

1,00Punkte =

DNS = Teilnehmer nicht gestartet
DNF = Teilnehmer hat das Rennen nicht beendet
DNQ = Teilnehmer ist nicht qualifiziert
DNC = Teilnehmer ist für das Ergebnis nicht klassifiziert
EXC = Teilnehmer wurde ausgeschlossen
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